mantenne fedele a Carlo, che lo volle rimeritare con

privilegio del 1 gennaio 1270.

Karolus etc. Considerantes etc. que Eaynaldus i>e

Aquino dllectus miles ci fidclis noster Serenitati nostre

exhibuit, et que ipsum exliibiturum speramus in poste-

rum, sextam partem Castri Piceni, duodecimam partenj.

cuiusdam molendini siti in pertinentiis éius terre et sex-

tam partem Rocce Sicce quas tenuit quondam Pandul-

phus de Aquino proditor noster in justitieratu Terre

Laboriset Comitatus Molisii et partem etiam de sexde-

cim partibus insule Pontis reiterati qu'ain idem Pandulphu*
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li.ihuit prò indiviso cum aliis dominis eiusdem terre in

eodeni jnstitieratu cum hominibus, vassallis etc. predicto

Raynaldo et heredibus suis etc. damus, tradimus et con-

cedimus ex causa donationis in pheudum nobile iuxta

usus et consuetudines Regni nostri de liberalitate mera

etc. investientes ipsum etc. Actum Neapoli etc. presenti-

bus venerabili patre Archiepiscopo Cusentino, Potrò do-

mino Bellismontis etc. Datum anno domini MCCLXX
mense januario prima die eiusdem measis XIII Indie.

Regnanti etc. Regni eius anno quinto ( Reg. ang, del-

l' Arch. di Stato in Napoli, n. 6, 1269, D. fol. 22) (').

Tre mesi dopo, il cavaliere fu, con altri baroni,

chiamato a dar parere alla Regia Curia sull' istanza

di Filippa di Ferula, i cui feudi ei'ano stati ingiusta-

mente confiscati. In segno di onore, come pare, egli è

nominato prima degli altri nella sentenza.

In nomine domini, amen. Anno Incarnacionis eiu-

sdem M. ce. septuagesimo. Regnante etc. Regni eius etc.

die mercurii XXVI mensis martii XIII Indictionis apud
Capuam. Nos Drivo de Regibayo miles in Regno Sicilie

magistri Justitiarii vicem gerens, Ademarius de Trano

etc. magne Regie Curie Judices presentis scripti serie

declaramus, quod etc. Unde nos predictus Viceiiiagister

Justiciarius et Judices magne Regie Curie visis inquisi-

tionibus supradictis et attestatis earumdem inspeclis et

diligentes examinatis, cum per inquisitiones piene nobis

constat predicta Castra Ferule, Roccam de quinquemili-

tibus et feudum unum situm in Sangermano fuisse do-

mini Philipp! patris ipsius domine Philippe et ad ipsam

rationaliter pertinere, ac constat nobis quod ipsa domina
Philippa tempore turbationis proximo preterite fideliter

se gessit erga Regiam maiestatem, habito predictorum

virorum Consilio et relatione facta de omnibus baronibus

(') Devo la trascrizione di questo privilegio all' illu-